Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2017 года №18

Об исполнении бюджета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

за 2016 год

В соответствии со статьей 241 Бюджетного Кодекса, Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ :

1.Утвердить прилагаемый  отчет об исполнении бюджета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан за 2016 год:

-общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета  сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2016 год  в сумме 2499685,45 рублей;
-общий объем расходов по отчету об исполнении  бюджета  сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2016 год в сумме -2357544,54 рублей;
          2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Асылыкуль».

Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

                                                                                      Республики Башкортостан

А.К.Шарафутдинов
Приложение к  решению
Совета сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

 от 24 апреля 2017 года №18
О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения

Соколовский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

за 2016  год.

	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Факт.за        2016г.
	         %

исполнения

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2348386,00
	2499685,45
	106,44

	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	14000,00
	9683,64
	69,17

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	288400,00
	381843,37
	132,4

	Налог на имущество физических лиц
	6000,00
	99297,31
	16,5р

	Земельный налог с физических лиц
	118000,00
	122549,62
	103,86

	Земельный налог с организаций
	164400,00
	159996,44
	97,32

	Прочие  неналоговые доходы
	385645,00
	447817,44
	116,12

	Дотации, бюджетам поселений
	76600,00
	76600,00
	100

	Прочие  межбюджетные трансферты
	560000,00
	560000,00
	100

	Прочие безвозмездные поступления
	952748,00
	952748,00
	100

	Воинский учет
	70993,0
	70993,00
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	2348386,00
	2499685,45
	106,44

	 РАСХОДЫ
	2357544,54
	2357544,54
	100

	Администрация- Глава
	428525,46
	428525,46
	100

	Администрация-Центральный аппарат
	1045310.16
	1045310.16
	100

	Другие общегосударственные вопросы
	173000,00
	173000,00
	100

	Воинский учет
	70993,0
	70993,00
	100

	Дорожное хозяйство
	160000,00
	160000,00
	100

	Благоустройство
	439238,06
	439238,06

	Коммунальное хозяйство
	8758,54
	8758,54
	100

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	31719,32
	31719,32
	100

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	2357544,54
	2357544,54
	100